$$\begin{aligned} A &\equiv bc(\text{mod. } b) \text{ et } \equiv c\mathfrak{C}(\text{mod. } c) \\ B &\equiv ca(\text{mod. } c) \text{ et } \equiv a\mathfrak{A}(\text{mod. } a) \\ C &\equiv ab(\text{mod. } a) \text{ et } \equiv b\mathfrak{B}(\text{mod. } b) \end{aligned}$$

Tunc fiet

$$aAA + bBB + cCC \equiv aa(b\mathfrak{A}\mathfrak{A} + cbb) \equiv aa(b\mathfrak{A}\mathfrak{A} - \mathfrak{A}\mathfrak{A}b) \equiv 0 \pmod{a}$$

sive per  $a$  divisibilis, et perinde per  $b, c$ , adeoque etiam per  $abc$  divisibilis erit. Praeterea patet,  $A$  necessario fieri primum ad  $b$  et  $c$ ;  $B$  ad  $a$  et  $c$ ;  $C$  ad  $a$  et  $b$ . Si vero hi valores ipsorum  $A, B, C$  divisorem communem (maximum)  $\mu$  impliant, hic manifesto ad  $a, b, c$  adeoque ad  $abc$  primus erit; quare illos valores per  $\mu$  dividendo novos obtinebimus, qui divisorem communem non habebunt, valorem ipsius  $aAA + bBB + cCC$  etiamnum per  $abc$  divisibilem producent, adeoque omnibus conditionibus satisficient.

II. Numeris  $A, B, C$ , hoc modo determinatis, etiam  $Aa, Bb, Cc$  divisorem communem non habebunt. Si enim haberent div. comm.  $\mu$ , hic necessario primus esset ad  $a$  (quippe qui tum ad  $Bb$  tum ad  $Cc$  primus est) et similiter ad

$b$  et  $c$ ; quare  $\mu$  etiam ipsos  $A, B, C$  metiri deberet, contra hyp. Inveniri poterunt itaque integri  $\alpha, \beta, \gamma$  tales, ut sit  $aAa + \beta Bb + \gamma Cc = 1$ ; quaerantur insuper sex integri  $\alpha', \beta', \gamma', \alpha'', \beta'', \gamma''$  tales, ut sit

$$\beta'\gamma' - \gamma'\beta'' = Aa, \quad \gamma'\alpha' - \alpha'\gamma'' = Bb, \quad \alpha'\beta'' - \beta''\alpha' = Cc$$

Iam transeat  $f$  per substitutionem

$$\begin{aligned} \alpha, \alpha', \alpha'' \\ \beta, \beta', \beta'' \\ \gamma, \gamma', \gamma'' \end{aligned}$$

in  $(m', m'', m''')$  =  $g$  (quae ipsi  $f$  aequivalens erit), dicoque  $m', m'', n$  per  $abc$  divisibiles fore. Ponatur enim

$$\begin{aligned} \beta''\gamma' - \gamma'\beta'' = A', \quad \gamma'\alpha' - \alpha'\gamma'' = B', \quad \alpha'\beta'' - \beta''\alpha' = C' \\ \beta'\gamma' - \gamma'\beta'' = A'', \quad \gamma'\alpha' - \alpha'\gamma'' = B'', \quad \alpha'\beta'' - \beta''\alpha' = C'' \end{aligned}$$

eritque

$$\begin{aligned} \alpha' = B''Cc - C''Bb, \quad \beta' = C''Aa - A''Cc, \quad \gamma' = A''Bb - B''Aa \\ \alpha'' = C'Bb - B'Cc, \quad \beta'' = A'Cc - C'Aa, \quad \gamma'' = B'Aa - A'Bb \end{aligned}$$

Quibus valoribus in aequationibus